OFICIO PRESIDENTE nº 00442/2007
São Roque, 22 de Maio de 2007.

Ilustríssimo Senhor,

Estamos encaminhando a Vossa Senhoria o Requerimento nº. 128/2007 de autoria do nobre Vereador José Antonio de Barros, aprovado na 16ª Sessão Ordinária em 21/05/2007.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

Ao

Ilmo. Sr.
BENEDITO CARLOS PEREIRA PASCOAL
MD. Gerente da Regional Sorocaba.
Rua Comendador Antônio Soares Regal, 145.

Jd. Romilda. Sorocaba-SP. CEP 18046-417.

PROTOCOLO Nº 02741/2007